
OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel./fax: 377931 314, IČO: 00258601

A. Výzva k podání nabídky v zadávacím řízení
(zadáváni zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění)

1. Identifikační údaje zadavatele

Název:
IČ:
Sídlem:

Obec Úherce
00258601
K Mexiku 94, 330 23 Úherce

2. Název zadávacího řlzenl

OPRAVA STUDNY HELKA, parc.č. 1468/1 v k.ú. Úherce u Nýran.

3. Druh a předmět zakázky

Předmětem zakázky je realizace stavebních prací blíže specifikovaných v zadávací dokumentaci.

4. Způsob podáváni nabídek

Uchazeči své nabidky podaji pisemně v zalepené obálce nadepsané "Soutěž - ÚHERCE OPRAVA
STUDNY HELKA - NEOTVIRJ\T" Plsemné nabldky musejl být doručeny doporučenou poštou nebo
osobně na adresu Obec Úherce, K Mexiku 94,33023 Úherce nejpozději do 17.12.201212:00 hod.

5. Kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady stanovi text čestného prohlášení, které je přílohou této výzvy. Uchazeč
splnění těchto předpokladů prokáže podpisem čestného prohlášení, které přilož! k nabidce.
Profesním kvalifikačním předpokladem je platné živnostenské oprávněni žadatele v rozsahu nezbytném
pro realizaci zakázky, která je předmětem této výzvy. Splněni tohoto předpokladu uchazeč prokáže
výpisem z živnostenského rejstříku, resp. živnostenským oprávněnim, které voriginále či úředně
ověřené kopii přílož! k nabídce.

6. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotíci kritéria a způsob hodnocení podaných nabidek stanovi zadávací dokumentace.

7. Přílohy
B. Zadávaci dokumentace
C. Čestné prohlášení prokazujicí splnění základních kvalifikačních předpokladů

OBEC ÚHERCE
330 23 NÝŘANY

IČO : 00258601 Bank.spojení: 5424371/0100



OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377 931 314, IČO: 00258601

A2..Nabídkový list uchazeče o zakázku

1. Identifikační údaje uchazeče

Název / jméno:
IC:
Sfdlo / místo podnikání:
Korespondenční adresa:

2. Osoba oprávněná jednat za uchazeče

Jméno:
Funkce / pracovní pozíce:
Telefon:
Email:

3. Přehled obsahu nabídky

Celková cena díla bez DPH:
Délka záruky na dílo v měsících:

4. Přllohy

Podrobná cenová nabídka podle soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
Předpokládaný harmonogram prací
Cestné prohlášení prokazující splnění kvalifikačnlch předpokladů
Výpis z živnostenského rejstříku (živnostenské oprávnění) - originál či kopie
Výpis z trestního rejstříku ne staršl půl roku - originál či kopie

5. Datum, podpis

V dne

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče uvedené výše, razítko

ICO: 00258601 Bank.spojení: 5424371/0100



OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377931 314, IČO: 00258601

B..Zadávací dokumentace

1. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je realizace stavebních pracf spočívajících v opravě studny Helka v obci Úherce,
blíže specifikovaných níže a v přílohách, které jsou součástf této zadávacf dokumentace.

Mfsto realizace zakázky: parc.č. 1468/1 v k.ú. Úherce u Nýřan

Předmětem plnění je oprava studny Helka, ležící v těsné blízkosti Kostela svatého Josefa, na pozemku ve
vlastnictvf obce Úherce na severním konci Návsi, parc. č. 1468/1 v k.ú. Úherce u Nýřan. Historický vznik
studny se datuje do třináctého století a je ověřen několika nezávislými dokumenty. Zastupitelstvo obce
Úherce prohlásilo svým usnesením 153/11 ze dne 19.12. 2011 studnu Helka za kulturni památku místního
regionálního významu. Projekt obnovy studny Helka bude částečně hrazen dotací ze Státního intervenčního
fondu z Programu rozvoje venkova. Současný stav studny je žalostný. Nadzemni část vyzdívky z cihel malé-
ho formátu, která byla v pozdějších letech dozděna, je značně rozpadlá, vrchni krycí železobetonová deska
je zeslabená korozí nosné výztuže. Původním zdícím materiálem jsou pískovcové skružené bloky.
Obec Úherce se rozhodla pro vrácení původního vzhledu studny z dob založení obce. Podmínkou Je proto
použití drobnozrnného kamene.

Ptedpok/"-:daný rozsah pracf na opravě siudn» f-i-')":;J .-
Zan;3fení skutečného stavu studny ( vnéjs': a vruttni průměr, tloušťka stěny. nutná ntouoke nové
vyzdfvky)
Sníženf hladiny vody ve studni 00,5 m
Vybouránf jedné tady kamenného zdiva, která končí pod vodní hladinou ve studni
Výškové upravenf prvnf zdfcf spáry
Nalámánf pfskovcových, žulových a nebo granitových bloků drobnozmných, délky od 50 cm do 60
cm dle potfeby, aby obvod vycházel na celé kusy
Opracovánf bloků štokováním, a to jak na tloušťku stěny, tak podle průměru studny. Cela bloků
budou upravena pod úhlem na stfed studny. Poslednf fada vyzdfvky bude z vrchní strany rovněž
opracovaná štokovánfm, aby vršek byl plošně srovnán a vnějšf vrchnf fada byla zaoblena.
Pfedpokládaná tloušťka spár mezi jednotlivými bloky do 3 cm
Tficet až šedesát centimetrů nad ustálenou hladinou vody ve studni bude osazen zabezpečovací
rám proti pádu do studny. Dodávka zabezpečovacfho rámu není součástí této poptávky, pouze
osazenf nosné konstrukce do zdiva
Vyzdívka zdiva studny z nových bloků do výšky cca 80 cm nad plánovaný upravený terén
Vyspárování zdiva studny jak z vnitfní strany, tak z vnějšf strany

Předmět zakázky je určen projektovou dokumentací a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, které jsou přílohou této zadávací dokumentace. Pro podrobnější seznámení doporučujeme
provést návštěvu místa realizace zakázky po předchozí dohodě s kontaktní osobou uvedenou pod
bodem 7 níže.

Zakázka je navržena k částečnému financování dotací z prostředků Programu rozvoje venkova, reg. čís.
projektu 12/015/3220b/232/000204; zadávací řlzenl veřejné zakázky malého rozsahu probíhá mimo
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

2. Obchodní podmfnky

IČO : 00258601 Bank.spojení: 5424371/0100



OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377931 314, IČO: 00258601

a) Platby za poskytnuté služby budou realizovány bezhotovostnim převodem na základě faktur
'vystavených zhotovitelem. Fakturace bude zhotovitelem provedena podrobným způsobem
s členěním položek odpovidajícím poskytnutému soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
přtpadně podle dalšlch instrukci zadavatele, a v počtu stejnopisů stanoveném zadavatelem.

b) Platby za dllo budou prováděny dílčími plněními s pozastávkou 10%, která bude uhrazena po
přejímce a odstraněnf všech vad a nedodělků.

c) Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění dle výše získaných dotačních prostředků a
spoluúčasti na finančním plnění.

d) Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za průběh a provedení stavebních prací, označeni a zajištění
stavby, statiku sousednich objektů, zábor chodníků, zabezpečení, bezpečnost okolí stavby a
zajištěnf souladu průběhu a provedení stavby s obecnými předpisy.

e) Jakékoliv vicenáklady a překročení nabídkové ceny jsou vyloučeny (uchazečům se doporučuje před
podá nim cenové nabídky studnu Helka v Úhercích navštívit a seznámit se se skutečným stavem)

3. Technické podmínky

Technické podmfnky nejsou stanoveny.

4. Způsob zpracování nabfdky a nabfdkové ceny

Uchazeč vyhotoví nabídku tím, že vyplní nabídkový list uchazeče o zakázku, připojí k němu podrobnou
cenovou nabfdku zpracovanou podle soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a další
v nabidko ém listu uvedené prllohy, načež nabfdku doručí zadavateli způsobem vymezeným ve výzvě
k podání nabídky. Nabídka bude podána v deskách zabezpečených proti rozebraní. písemně a v
českém jazyce. Každý uchazeč předloží pouze jednu nabídku.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

5. Hodnotíct kritéria a způsob hodnocenf podaných nabídek

Hodnoticf kritéria

Č. Váha % Popis
1. 80% Celková cena dUa bez DPH
2. 20% Délka záruky na dílo v měsfcích

Podané nabfdky budou vyhodnoceny výlučně podle hodnoticích kritérií uvedených v tabulce výše, a to
nejpozději do 4.01.2013. Nejvhodnější nabídka (tzn. nejlevnější cena díla, nejdelší záruka) v rámci
každého z hodnocených kritérii získá bodovou hodnotu 100 a každá další hodnocená nabídka bodovou
hodnotu odpovidajícl poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Jednotlivá bodová
ohodnocenf nabfdek dle dflčích kritérií jsou následně vynásobena příslušnou váhou daného kritéria.
Nejvhodnějšf nabídkou je nabfdka, která po vyhodnocení všech dílčích krítérií a po sečtení vážených
bodových hodnot získaných v rámci vyhodnocení všech dílčích kritérií získala nejvyšší počet bodů.

Uchazeči, kteří nesplnf požadavky na obsahové a formální náležitosti nabídky, způsob jejího zpracování
nebo doručení zadavateli, budou z hodnocení nabidek vyloučeni. Uchazečům bude zasláno oznámení o
výběru nejvhodnějši nabfdky, resp. oznámení o vyloučení uchazeče, bez zbytečného odkladu po
vyhodnocenfnab~ek.

6. Výhrada práv zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si podané nabídky včetně všech příloh, zrušit zadávací řízení či
nevybrat vftěznou nabldku, a to bez udání důvodu. Zadavatel si dále vyhrazuje právo upřesnit
s vybraným dodavatelem smluvní a obchodní podmfnky v této zadávacf dokumentaci výslovně
neuvedené. Uchazeči o zakázku nemají za žádných okolností nárok na úhradu nákladů spojených

IČO: 00258601 Bank.spojení : 5424371/0100



OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377 931 314, IČO: 00258601

5 podánfm nabfdky. Zadavatel si dále vyhrazuje právo zveřejnit údaje o uchazečích o zakázku a jejich
nabfdkách v rozsahu údajů uvedených v nabídkovém listu, zveřejnit vyhodnocení všech předložených
nabfdek v zadávacfm řfzenf podle hodnotfcfch kritérii 5 informací o vyloučených uchazečích, a po
uzavřenf zadávacfho řfzení umožnit všem uchazečům o zakázku nahlédnutí do dokumentace
zadávacfho řízenl a do nabídek podaných ostatními uchazeči.

7. Podávánf informací uchazečům o zakázku

Uchazeči o zakázku se mohou obracet na starostu obce p. Vlastimila Blažka, tel. 377 931 314 a 724
179 180.

8. Přílohy

B1. Projektová dokumentace (příčný řez studny a soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)
B2. Nabfdkový list uchazeče o zakázku

OBEC ÚHERCE
330 23 NÝŘANY

V Úherclch dne 31.10.2012 Vlastimil Blažek, starosta obce Úherce

IČO: 00258601 Bank.spojení: 5424371/0100



OBEC ÚHERCE
K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany, tel.lfax: 377 931 314, IČO: 00258601

c. Čestné prohlášení
prokazující splněni kvalifikačnlch předpokladů

1. Identifikační údaje uchazeče

Název / jméno:
IC:
Sldlo / místo podnikání:

2. Výše uvedený uchazeč o zakázku čestně prohlašuje, že

o nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisl s předmětem
podnikání,

o vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řlzenl, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo
insolvenční návrh nebyl zamltnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventního
řlzenl, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena
nucená správa podle zvláštnlch právních předpisů,

o není v likvidaci,
o nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčeni, trestný čin

účasti na zločinném spolčeni, legalizace výnosů z trestné činnosti, podllnicM, prijlmání úplatku,
podpláceni, nepřímého úpíatkářstvl, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů. kdy jde o
přtpravu nebo pokus nebo účastenstvl na takovém trestném činu,

o nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštnlho právního
předpisu,

o nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky,
o nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni,
o nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státnl politiku

zaměstnanosti,
o nebyl v poslednlch 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán a nebylo mu pravomocně uloženo

kárné opatření podle zvláštnlch právních předpisů.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle. Jsem si plně
vědom všech následků, které vyplývají z uvedeni nepravdivých údajů.

V dne

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče, razítko

ICO : 00258601 Bank.spojení : 5424371/0100



čfslo

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z Studna 2 (Oprava studny Helka)

měrná cenapopis jednotka množstvl jednotka

'<
sltana 1

~HSV

celkem
hmotnost

jednotka celkem OPH

11 (Pffpravné a pffdru!ené práce)
stavební Dtáce

1 115 10 1202)00 čerp4ni vody na dopravni výlku do 10m hod
1

lo,1m1 0,00 0,001 0,000041 0,00040
oblému do 1000Umln

t 11 (PNpravné a Dfidružené práce) 0,00 0,00040

28 (lpevňorinf hornin a konstnlkcO
slavebnl (J(áce

2 28947421UOO Spárováni zdlYa hloubky do lem zdiYa m2
J

21,900J 0,001 O,OOj 0,013591 0,29762
fádkovéholkvádrového

t 28 (Zpevňovánf hornin a konstrukcI) 0,00 0,29762

32 Zdi pfehradn~ ohrad nf a opěrné)
stavební Dláce

3326 22 JOO Zdini obkladniho zdlYa na Me objemu do ImJ
[

3,500 [ O,OO( 0,00 [ 3,047081 10,66478
3m3 řádkového hrubého oboustranně
Ilcovaného I I

t 32 (Zdi pfehradnl, ohradní a opěrné) 0,00 10,66478
93 RCIznédokon~vacf konstrukce a práce InfenÝrSkých staveb)
stavební Dráce

4 93817 3113JOO Osazeni doplňkových konstrukci Iks
J 1,1m1 0,00 0,001 0,009521 0,00952

oceloVÝch hmotnosti do 100/(0 I
soecitikace

o'ooi -o.oor5583800088 Kámen Iomový upravený pro zdivo m2 113,300
1 0,540031 7.182001

řádkové tI.3Ocmoboustranný
t 93 (RIlzné dokončovac( konstrukce a práce inženýrských staveb) 0,00 7,19152
99 Plesun hmot, dočasné lefábové dráhY\
stevebnl Dráce 1-

6998151111JOO Přesun hmot pro oploceni nebo pozemnl t r 7,1921
O,OOI--------o:oor--'

obleklY rClznézdiné yýškv do 10m -- --~T-- 1-I 10,6651 -- - - -- ..•.-
7 998 31 2011JOO Přesun hmot pro lesnicko-technické t 0,00 0,00 I

meliorace (LTY) I
1

t 99 (Pfesun hr:·ót, dočasné lefábové dláhy) 0,00

~EHSV 0,00 18,15432

0,00 18,15432

dodavatel programu: D.T.S. soIIwsf8 SI.O., Mof8VQ)V8 261, Ktoméffl Telefony: 573 333 313,603994 055,606 925 245 E-mail: inlo@dts-soft.cz.info@dts-sotIwllf8.CZ



Obec Úherce, K Mexiku 94,,
Uberce, 33023 Nýřany

OPRAVA STUDNY HELKA

SOUČASNÝ STAV STUDNY A NOVÉ ÚPRAVY

C) ~eJ. b e-f. d e s iG./
I

Q I eilt .t.Ci 1- 01/" o..f. e r: e n: ~t-
I' v
I'

.•.

~ ~ - -- - ~- - -, - - - - - .•. - h Ia.d,°n. Q/..::t- v'O

(

F ře.f'a,rf - kCLMe/lfl,e- ~

-

f I

( I

n o v e ka,mehne-- zol/vo

'- I 0/

rrv r I ž:

šlěJA!v 8 - 16 , _ ...." ...._~AI A" _" ~...A
V?re,rq,d

.)

-

kam e-nJ":' zJivo
d/~;bG/ Z. lom,. k.

.;aH-- šlt~k 63 -12~
~~....! .l , •....

a r e n a z

.2 6"0 H__-1_8_5_0__ H .250


